
Výsledky 

Běh okolo Džbánu
27. ročník

středa  5. 10. 2016

Počet účastník ů: žákyně 98
žáci 127
celkem: 225

Počasí: polojasno, +9°C

Závody mládeže jsou obvodním kolem Poháru Prahy 6 základních škol a gymnázií pro rok 2016, 
které je postupové na městské kolo.

Pořadatel: VSK FTVS Praha a katedra sportů v přírodě
UK FTVS Praha

Spolupořadatel DDM Praha 6
Ředitel závodu: Tomáš Gnad
Hlavní rozhodčí: Matouš Jindra
Vedoucí soutěží: Renáta Mrzenová



Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

1 Vaculíková Edita ZŠ Bílá 7. 0:02:43
2 Ducháčková Klára ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:45
3 Váňová Kateřina ZŠ Emy Destinnové 6. 0:02:46
4 Lautnerová Agáta ZŠ Červený Vrch 7. 0:02:48
5 Prokopová Monika ZŠ Petřiny - jih 6. 0:02:49
6 Ryšavá Magdaléna ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:50
7 Tichá Dorotea G J. Keplera 7. 0:02:51
8 Dvořáková Natálie ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:52
9 Kolářová Kristýna Open Gate Babice 7. 0:02:54

10 Elefantová Klára ZŠ Dědina 7. 0:02:55
11 Štrosová Aneta ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:56
12 Kratochvílová Lenka ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:01
13 Prokelová Markéta ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:03
14 Konopásková Kristina ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:06
15 Bořulová Zora ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:03:06
16 Kaňáková kateřina ZŠ Petřiny 6. 0:03:07
17 Orálková Dagmar ZŠ J. Wericha 7. 0:03:09
18 Jakabová Sofie ZŠ Petřiny - jih 7. 0:03:10
19 Hauptmannová Ema ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:10
20 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:12
21 Jechová Klára ZŠ Dědina 7. 0:03:13
22 Zvolánková Marie ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:03:14
23 Votlučková Barbora Open Gate Babice 6. 0:03:15
24 Vápenková Eliška ZŠ M. Alše 7. 0:03:16
25 Hrůzová Tereza ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:16
26 Nekvasilová Tereza G J. Keplera 7. 0:03:17
27 Málková Veronika ZŠ J. Wericha 7. 0:03:18
28 Kubátová Sofie G J. Keplera 6. 0:03:19
29 Málková Martina ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:20
30 Filínková Elen ZŠ Bílá 7. 0:03:21
31 Žilinová Kristýna ZŠ J. Wericha 7. 0:03:22
32 Floriánová Veronika ZŠ J. Wericha 7. 0:03:25
33 Machková Natálie ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:26
34 Memzlová Isabela ZŠ Červený Vrch 7. 0:03:26
35 Štěpánková Adéla ZŠ Červený Vrch 7. 0:03:27
36 Žáková Ema ZŠ Červený Vrch 7. 0:03:28
37 Stránecká Anna ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:28
38 Hernerová Julie G J. Keplera 6. 0:03:29
39 Buchová Zuzana ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:30
40 Vavrušková Nikola ZŠ J. Wericha 7. 0:03:31
41 Koubová Magdaléna ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:31
42 Poláková Aneta ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:32
43 Procházková kateřina ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:33
44 Mičáková Aneta ZŠ M. Alše 6. 0:03:34
45 Heváková Klára ZŠ M. Alše 6. 0:03:35
46 Šindelářová Tereza ZŠ Bílá 6. 0:03:37
47 Hájková Anna ZŠ M. Alše 6. 0:03:41
48 Šimková Naomi ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:03:43
49 Boháčková Anastázie G J. Keplera 6. 0:03:44
50 Klett Alexandra ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:46
51 Dušátková Kristýna ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:03:47
52 Mesteková Anna ZŠ M. Alše 7. 0:03:47
53 Veverková Jitka ZŠ M. Alše 6. 0:03:48
54 Boháčková Kamila ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:49
55 Švejdová Kateřina Open Gate Babice 6. 0:03:53
56 Zaoralová Kristýna ZŠ Dědina 7. 0:04:01
57 Hranáčová Michaela ZŠ Dědina 7. 0:04:06
58 Hlinková Tereza ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:04:09
59 Tůmová Tereza ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:04:47
60 Frelová Ema ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:04:48
61 Zolotarev Isabela ZŠ Bílá 7. DNF



Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

5 Prokopová Monika ZŠ Petřiny - jih 6. 0:02:49
8 Dvořáková Natálie ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:52

11 Štrosová Aneta ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:56
12 Kratochvílová Lenka ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:01

Celkov ě body: 36  Pořadí : 1.

2 Ducháčková Klára ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:45
6 Ryšavá Magdaléna ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:50

15 Bořulová Zora ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:03:06
22 Zvolánková Marie ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:03:14

Celkov ě body: 45  Pořadí : 2.

3 Váňová Kateřina ZŠ Emy Destinnové 6. 0:02:46
14 Konopásková Kristina ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:06
19 Hauptmannová Ema ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:10
20 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:12

Celkov ě body: 56 Pořadí : 3.

7 Tichá Dorotea G J. Keplera 7. 0:02:51
26 Nekvasilová Tereza G J. Keplera 7. 0:03:17
28 Kubátová Sofie G J. Keplera 6. 0:03:19
38 Hernerová Julie G J. Keplera 6. 0:03:29

Celkov ě body:99   Pořadí : 4.

17 Orálková Dagmar ZŠ J. Wericha 7. 0:03:09
27 Málková Veronika ZŠ J. Wericha 7. 0:03:18
31 Žilinová Kristýna ZŠ J. Wericha 7. 0:03:22
32 Floriánová Veronika ZŠ J. Wericha 7. 0:03:25

Celkov ě body:107  Pořadí : 5.

4 Lautnerová Agáta ZŠ Červený Vrch 7. 0:02:48
34 Memzlová Isabela ZŠ Červený Vrch 7. 0:03:26
35 Štěpánková Adéla ZŠ Červený Vrch 7. 0:03:27
36 Žáková Ema ZŠ Červený Vrch 7. 0:03:28

Celkov ě body: 109  Pořadí : 6.

25 Hrůzová Tereza ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:16
29 Málková Martina ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:20
37 Stránecká Anna ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:28
39 Buchová Zuzana ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:30

Celkov ě body: 130 Pořadí : 7.

10 Elefantová Klára ZŠ Dědina 7. 0:02:55
21 Jechová Klára ZŠ Dědina 7. 0:03:13
56 Zaoralová Kristýna ZŠ Dědina 7. 0:04:01
57 Hranáčová Michaela ZŠ Dědina 7. 0:04:06

Celkov ě body:   144 Pořadí :8. 

24 Vápenková Eliška ZŠ M. Alše 7. 0:03:16
44 Mičáková Aneta ZŠ M. Alše 6. 0:03:34
45 Heváková Klára ZŠ M. Alše 6. 0:03:35
47 Hájková Anna ZŠ M. Alše 6. 0:03:41

Celkov ě body:160  Pořadí :9. 

48 Šimková Naomi ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:03:43
51 Dušátková Kristýna ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:03:47
58 Hlinková Tereza ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:04:09
59 Tůmová Tereza ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:04:47

Celkov ě body: 216 Pořadí :10. 



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas

1 Zvolánková Lucie ZŠ Dědina 9. 0:02:34
2 Supová Tereza ZŠ nám. Svobody 9. 0:02:44
3 Jakabová Natálie ZŠ Petřiny - jih 8. 0:02:46
4 Archalouzová Adéla Open Gate Babice 8. 0:02:50
5 Musilová Andrea ZŠ Červený Vrch 9. 0:02:57
6 Kulhánková Markéta ZŠ J. Wericha 9. 0:03:00
7 Vránková Denisa ZŠ J.A.Komenského 9. 0:03:01
8 Činková Veronika ZŠ Bílá 9. 0:03:02
9 Freislebenová Patrície ZŠ Bílá 8. 0:03:03

10 Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:04
11 Mrázková Hannah ZŠ Bílá 9. 0:03:04
12 Ryšavá Anna ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:05
13 Fojtíková Barbora Open Gate Babice 8. 0:03:06
14 Ambrožová Aneta ZŠ Červený Vrch 8. 0:03:06
15 Šálková Markéta ZŠ J. Wericha 8. 0:03:07
16 Kaplinská Máša ZŠ Bílá 9. 0:03:07
17 Přibylová Nicole ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:08
18 Bělohlávková Anika ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:09
19 Fraňková Adéla ZŠ J. Wericha 8. 0:03:10
20 Roušátková Kateřina Open Gate Babice 8. 0:03:10
21 Cermanová Tereza Open Gate Babice 8. 0:03:11
22 Hovadíková Valerie G J. Keplera 9. 0:03:12
23 Sudová Michaela ZŠ Petřiny - jih 8. 0:03:13
24 Janovská Markéta ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:15
25 Kačírková Rozálie ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:15
26 Chlupáčová Tereza ZŠ J. Wericha 9. 0:03:16
27 Hodějovská Karolína ZŠ Bílá 9. 0:03:17
28 Trpišovská Sofie ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:17
29 Bartoňová Karolína ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:18
30 Varhulíková Klára ZŠ Červený Vrch 9. 0:03:19
31 Voldřichová Alžběta ZŠ Červený Vrch 9. 0:03:20
32 Dridi Naďa ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:03:20
33 Švejdová Karla ZŠ Bílá 8. 0:03:21
34 Mechlová Ludmila ZŠ Petřiny - jih 9. 0:03:22
35 Roubíčková Radka ZŠ Červený Vrch 9. 0:03:23
36 Augentínová Anna ZŠ M.Alše 9. 0:03:24
37 Tovarová Adéla ZŠ Petřiny - jih 8. 0:03:33



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

8 Činková Veronika ZŠ Bílá 9. 0:03:02
9 Freislebenová Patrície ZŠ Bílá 8. 0:03:03

11 Mrázková Hannah ZŠ Bílá 9. 0:03:04
16 Kaplinská Máša ZŠ Bílá 9. 0:03:07

Celkov ě body:44 Pořadí : 1.

6 Kulhánková Markéta ZŠ J. Wericha 9. 0:03:00
15 Šálková Markéta ZŠ J. Wericha 8. 0:03:07
19 Fraňková Adéla ZŠ J. Wericha 8. 0:03:10
26 Chlupáčová Tereza ZŠ J. Wericha 9. 0:03:16

Celkov ě body: 66 Pořadí :2.

10 Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:04
17 Přibylová Nicole ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:08
18 Bělohlávková Anika ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:09
24 Janovská Markéta ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:15

Celkov ě body: 69 Pořadí : 3.

5 Musilová Andrea ZŠ Červený Vrch 9. 0:02:57
14 Ambrožová Aneta ZŠ Červený Vrch 8. 0:03:06
30 Varhulíková Klára ZŠ Červený Vrch 9. 0:03:19
31 Voldřichová Alžběta ZŠ Červený Vrch 9. 0:03:20

Celkov ě body:80    Pořadí : 4.

3 Jakabová Natálie ZŠ Petřiny - jih 8. 0:02:46
23 Sudová Michaela ZŠ Petřiny - jih 8. 0:03:13
34 Mechlová Ludmila ZŠ Petřiny - jih 9. 0:03:22
37 Tovarová Adéla ZŠ Petřiny - jih 8. 0:03:33

Celkov ě body: 97 Pořadí :5.

12 Ryšavá Anna ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:05
25 Kačírková Rozálie ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:15
29 Bartoňová Karolína ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:18
32 Dridi Naďa ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:03:20

Celkov ě body: 98 Pořadí : 6.



Mladší žáci C
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

1 Česnek Richard Open Gate Babice 6. 0:02:33
2 Morgan Oliver ZŠ Bílá 7. 0:02:36
3 Švejda Marek ZŠ Bílá 7. 0:02:37
4 Urbánek Kryštof ZŠ Bílá 7. 0:02:40
5 Musil Jakub ZŠ Červený Vrch 7. 0:02:41
6 Sup Michal ZŠ nám. Svobody 6. 0:02:46
7 Šnajdr Adam G J. Keplera 7. 0:02:48
8 Tobolka Emil ZŠ Bílá 7. 0:02:48
9 Kačírek Petr ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:02:49
10 Sazonov Andrej ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:50
11 Beňa Ondřej ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:51
12 Rada Martin ZŠ Bílá 7. 0:02:51
13 Ručka Filip ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:52
14 Gitu Sebastian ZŠ Červený Vrch 7. 0:02:53
15 Lešner Tomáš ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:53
16 Zaripov Dyma G J. Keplera 6. 0:02:54
17 Antoš Vojta G J. Keplera 7. 0:02:55
18 Fiker Štěpán ZŠ Červený Vrch 6. 0:02:55
19 Sulejmani Denis ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:56
20 Michal David Open Gate Babice 7. 0:02:57
21 Loucký Jakub ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:58
22 Tkaczyk Jáchym ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:59
23 Jiras Matěj ZŠ J. Wericha 7. 0:02:59
24 Hrbotický Vladimír ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:03:00
25 Čížek Filip ZŠ M. Alše 7. 0:03:01
26 Kačerovský Martin ZŠ Petřiny - jih 7. 0:03:01
27 Formánek Timotej ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:02
28 Vavřena Benjamín ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:03
29 Fritz Nathanael ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:03
30 Zima Lukáš ZŠ M. Alše 6. 0:03:04
31 Přibík Lukáš ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:05
32 Kalina Kryštof ZŠ Bílá 7. 0:03:06
33 Hanousek Miloš ZŠ J. Wericha 7. 0:03:07
34 Arrelanes Gabriel ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:07
35 Horáček Jan G J. Keplera 7. 0:03:08



Mladší žáci C
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

36 Hölzel Tobiáš ZŠ M. Alše 7. 0:03:09
37 Beneš Jan ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:09
38 Hochmann Jan ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:10
39 Pospíchal Marek ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:03:11
40 Král Adam G J. Keplera 6. 0:03:11
41 Hanzlík Filip ZŠ Dědina 6. 0:03:12
42 Rychtera Jakub ZŠ Dědina 6. 0:03:14
43 Kadlec Lukáš ZŠ M. Alše 6. 0:03:14
44 Kocourek Vojtěch ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:14
45 Petras Václav ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:16
46 Rund Vojtěch ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:17
47 Svoboda Viktor ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:19
48 Havlík Petr Open Gate Babice 6. 0:03:20
49 Švejda Richard Open Gate Babice 6. 0:03:21
50 Brejcha Tomáš ZŠ M. Alše 6. 0:03:22
51 Zvoník Lukáš ZŠ M. Alše 6. 0:03:23
52 Orszulík Matěj ZŠ M. Alše 7. 0:03:29
53 Müller Jakub G J. Keplera 6. 0:03:32
54 Hanák Sebastián ZŠ M. Alše 7. 0:03:35
55 Havlíček Michal ZŠ Dědina 6. 0:03:35
56 Červinka Kryštof ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:03:40
57 Valta Jakub ZŠ Dědina 6. 0:03:58
58 Brejla Vojtěch ZŠ Dědina 7. 0:04:17
59 Grunzweig David ZŠ Dědina 6. 0:04:21



Mladší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas
družstev

2 Morgan Oliver ZŠ Bílá 7. 0:02:36
3 Švejda Marek ZŠ Bílá 7. 0:02:37
4 Urbánek Kryštof ZŠ Bílá 7. 0:02:40
8 Tobolka Emil ZŠ Bílá 7. 0:02:48

Celkov ě body: 17  Po řadí : 1.

7 Šnajdr Adam G J. Keplera 7. 0:02:48
16 Zaripov Dyma G J. Keplera 6. 0:02:54
17 Antoš Vojta G J. Keplera 7. 0:02:55
35 Horáček Jan G J. Keplera 7. 0:03:08

Celkov ě body:  75 Po řadí : 2.

10 Sazonov Andrej ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:50
19 Sulejmani Denis ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:56
27 Formánek Timotej ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:02
28 Vavřena Benjamín ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:03

Celkov ě body:   84 Po řadí : 3.

11 Beňa Ondřej ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:51
21 Loucký Jakub ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:58
26 Kačerovský Martin ZŠ Petřiny - jih 7. 0:03:01
29 Fritz Nathanael ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:03

Celkov ě body:  87 Po řadí : 4.

6 Sup Michal ZŠ nám. Svobody 6. 0:02:46
15 Lešner Tomáš ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:53
22 Tkaczyk Jáchym ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:59
44 Kocourek Vojtěch ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:14

Celkov ě body:  87 Po řadí : 5.

9 Kačírek Petr ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:02:49
24 Hrbotický Vladimír ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:03:00
39 Pospíchal Marek ZŠ a MŠ J.A.Komenského 7. 0:03:11
56 Červinka Kryštof ZŠ a MŠ J.A.Komenského 6. 0:03:40

Celkov ě body:  128 Po řadí : 6.

25 Čížek Filip ZŠ M. Alše 7. 0:03:01
30 Zima Lukáš ZŠ M. Alše 6. 0:03:04
36 Hölzel Tobiáš ZŠ M. Alše 7. 0:03:09
43 Kadlec Lukáš ZŠ M. Alše 6. 0:03:14

Celkov ě body:  134 Po řadí : 7.

41 Hanzlík Filip ZŠ Dědina 6. 0:03:12
42 Rychtera Jakub ZŠ Dědina 6. 0:03:14
55 Havlíček Michal ZŠ Dědina 6. 0:03:35
57 Valta Jakub ZŠ Dědina 6. 0:03:58

Celkov ě body:    195 Po řadí : 8.



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

1 Friedlaender Sam G J. Keplera 9. 0:04:02
2 Morgan Tomáš ZŠ Bílá 9. 0:04:02
3 Švarc Antonín G J. Keplera 9. 0:04:04
4 Krystlík Vojtěch ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:04
5 Měřínský Vojtěch ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:18
6 Hálek Antonín G J. Keplera 9. 0:04:21
7 Hötzel Jaroslav ZŠ a MŠ J.A.Komenského 9. 0:04:23
8 Macháček Martin G J. Keplera 9. 0:04:25
9 Vožický Jiří ZŠ Bílá 9. 0:04:28

10 Fučík Marek ZŠ J. Wericha 8. 0:04:29
11 Serafín Oliver ZŠ Červený Vrch 9. 0:04:30
12 Novák Milan ZŠ J. Wericha 9. 0:04:32
13 Štrk Zvonimír ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:33
14 Dušek Jan ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:34
15 Matějka Daniel ZŠ Červený vrch 9. 0:04:35
16 Dostál Radim ZŠ Petřiny- jih 9. 0:04:36
17 Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:04:36
18 Kirchner David ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:37
19 Lešner Jiří ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:38
20 Kim Hamin ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:38
21 Dvořák Radim Open Gate Babice 8. 0:04:39
22 Felix Antonín G J. Keplera 8. 0:04:40
23 Vavřena Vít ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:40
24 Krýzl Kryštof ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:04:41
25 Vorlíček Adam G J. Keplera 8. 0:04:41
26 Levý Ondřej ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:42
27 Belohradský Jan ZŠ Bílá 9. 0:04:43
28 Vaněček Jan ZŠ Bílá 9. 0:04:44
29 Jedlička Lukáš ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:44
30 Rohan Kryštof ZŠ Petřiny- jih 9. 0:04:45
31 Kulhánek Michal ZŠ J. Wericha 9. 0:04:46
32 Vadlejch Filip ZŠ Bílá 9. 0:04:48
33 Baťka Tomáš ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:49
34 Orálek Vít ZŠ J. Wericha 9. 0:04:50
35 Folkman Marek ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:50



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

36 Kubíček martin Open Gate Babice 8. 0:04:51
37 Škařupa Bertram Open Gate Babice 9. 0:04:52
38 Paštika Marek Open Gate Babice 9. 0:04:53
39 Kábele Ondřej ZŠ Dědina 9. 0:04:53
40 Mayer Jan ZŠ J. Wericha 8. 0:04:54
41 Fromm Mikoláš ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:55
42 Linhart Jan ZŠ Dědina 9. 0:04:57
43 Toula Jan ZŠ Petřiny- jih 9. 0:04:57
44 Bernát Matyáš G J. Keplera 8. 0:04:59
45 Šindelář Filip Open Gate Babice 9. 0:05:01
46 Konvalinka Jan ZŠ J. Wericha 8. 0:05:02
47 Skřivan Tomáš ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:05:02
48 Konečný Lukáš ZŠ Dědina 9. 0:05:03
49 Fric Daniel ZŠ Petřiny- jih 9. 0:05:04
50 Heilig Jan ZŠ Petřiny- jih 9. 0:05:08
51 Malkovský Vojtěch ZŠ Emy Destinnové 9. 0:05:09
52 Dušek Antonín ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:05:12
53 Bucha František ZŠ nám. Svobody 8. 0:05:13
54 Hendrych Martin ZŠ nám. Svobody 8. 0:05:13
55 Glos David ZŠ Dědina 9. 0:05:14
56 Pricl Vojtěch ZŠ Petřiny- jih 8. 0:05:15
57 Karáscony David ZŠ J. Wericha 8. 0:05:19
58 Jirsa Filip ZŠ nám. Svobody 8. 0:05:21
59 Růžička Václav Open Gate Babice 8. 0:05:22
60 Zima Filip ZŠ nám. Svobody 8. 0:05:25
61 Jandejsek Karel ZŠ Dědina 9. 0:05:27
62 Hudec Matyáš ZŠ Dědina 9. 0:05:28
63 Baron Vojtěch ZŠ M. Alše 8. 0:05:29
64 Brož Jakub Jan ZŠ a MŠ J.A.Komenského 9. 0:05:30
65 Hron Petr ZŠ Červený Vrch 9. 0:05:31
66 Kopecký Jakub ZŠ J. Wericha 8. 0:05:32
67 Vyčítal Jakub ZŠ J. Wericha 9. 0:05:32
68 Šneberk Vít ZŠ a MŠ J.A.Komenského 9. 0:06:02



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas
družstev

1 Friedlaender Sam G J. Keplera 9. 0:04:02
3 Švarc Antonín G J. Keplera 9. 0:04:04
6 Hálek Antonín G J. Keplera 9. 0:04:21
8 Macháček Martin G J. Keplera 9. 0:04:25

Celkov ě body: 18 Po řadí : 1.

4 Krystlík Vojtěch ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:04
5 Měřínský Vojtěch ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:18

14 Dušek Jan ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:34
19 Lešner Jiří ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:38

Celkov ě body: 42   Po řadí : 2.

2 Morgan Tomáš ZŠ Bílá 9. 0:04:02
9 Vožický Jiří ZŠ Bílá 9. 0:04:28

27 Belohradský Jan ZŠ Bílá 9. 0:04:43
28 Vaněček Jan ZŠ Bílá 9. 0:04:44

Celkov ě body: 66 Po řadí : 3.

10 Fučík Marek ZŠ J. Wericha 8. 0:04:29
12 Novák Milan ZŠ J. Wericha 9. 0:04:32
31 Kulhánek Michal ZŠ J. Wericha 9. 0:04:46
34 Orálek Vít ZŠ J. Wericha 9. 0:04:50

Celkov ě body: 87 Po řadí : 4.

17 Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:04:36
23 Vavřena Vít ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:40
24 Krýzl Kryštof ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:04:41
29 Jedlička Lukáš ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:44

Celkov ě body: 93 Po řadí : 5.

13 Štrk Zvonimír ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:33
18 Kirchner David ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:37
20 Kim Hamin ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:38
51 Malkovský Vojtěch ZŠ Emy Destinnové 9. 0:05:09

Celkov ě body:102   Po řadí : 6.

16 Dostál Radim ZŠ Petřiny- jih 9. 0:04:36
30 Rohan Kryštof ZŠ Petřiny- jih 9. 0:04:45
43 Toula Jan ZŠ Petřiny- jih 9. 0:04:57
49 Fric Daniel ZŠ Petřiny- jih 9. 0:05:04

Celkov ě body:138  Po řadí : 7.

39 Kábele Ondřej ZŠ Dědina 9. 0:04:53
42 Linhart Jan ZŠ Dědina 9. 0:04:57
48 Konečný Lukáš ZŠ Dědina 9. 0:05:03
55 Glos David ZŠ Dědina 9. 0:05:14

Celkov ě body: 184  Po řadí : 8.


